

DOA.271-35/20

09.09.2020 rok

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: zakup 43 laptopów w ramach projektu: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.

Pytanie: Czy karta sieci GbE może być zewnętrzna??

Odpowiedź: Karta sieci GbE może być zewnętrzna.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Rykowie

mgr Wojciech Kwasniewski